"Cornap "YTBepxgabo"

_ |/|TTU|BEKLIJI/IHA AHHA AHATOJIbEBHA
o=c3 MeHIO Ha 26.04.2024 roga

ToppasgeneHne: OB3 MAOY COW Ne 83 ( 7-11 JIET)

~HaumeHoBaHue 6ntoga Bbixop Kanopuu

3aBTpak Ha BbIOOp:

Ne 1
KALLA “OPY>XBA" 200 194
MAHHWK 100 217
KOOENHbLIV HAMUTOK C MOJIOKOM 200 93
XMEB MWEHWYHbLIW MOPLI, 30 70
XNEB PXAHOW 20 39

N2 2
OBOLWN KOHCEPBMPOBAHHBLIE (OIYPELI) 60 7
KOTNETbI U BUTOUYKW PbIBHbIE 90 134
PUC OTBAPHOW 150 229
KO®ENHbIN HAMUTOK C MOJIOKOM 200 93
XMEB MWEHWYHbLIV MOPLI, 30 70
XJNEB PXXAHOW 20 39

O6en
CANAT KAPTOO®E/IbHbIV C 3E/IEHBIM TOPOLLKOM 60 68
CBEKO/IbHV/IK CO CMETAHOW 250/10 122
KOT/IETbI "WKOJ/IbHbLIE" 90 163
OBOWM B MOJIOYHOM COYCE 150 154
KOMIMOT M3 CMECK CYXO®PYKTOB 200 89

XJMEB MWEHWYHBbIA MOPLL. 50 117



BEKWWMHA AHHA AHATOJIbEBHA
MeHio Ha 26.04.2024 ropa

: OB3 MAQOY COLW Ne 83

HanmeHoBaHue 6ntoaa

3aBTpak Ha Bblbop:

Ne 1
KALLA "[PYXXBA"
KO®ENHbIV HAMUTOK C MOJIOKOM
MAHHWK
XJIEB MWEHWUYHbIV MOPLI,
XJIEB PXXAHOW

Ne 2
OBOLWWN KOHCEPBMPOBAHHBLIE (OrYPELL)
KOT/NETbI WX BUTOUYKN PbIEHbLIE
PUC OTBAPHOW
KOOEMHbIV HAMUTOK C MOJIOKOM
XJIEB MWEHWUYHbIW MOPLI.
XJNEB PXXAHOW

Ob6en
CAJIAT KAPTOO®E/IbHbIN C 3E/IEHBIM TOPOLLUKOM
CBEKOJIbHUK CO CMETAHOW
KOTNETbI "WKO/bHbLIE"
OBOLWW B MOJIOYHOM COYCE
KOMMOT W13 CMECU CYXO®PYKTOB
XNEB MWEHUNYHBbIV MOPL,.
XNEB PXXAHON

3aB. Npon3BOACTBOM /

Bbixoa

200

200
100
30
20

100
100
180
200
30
20

100
250/10
100
180
200
50
20

CYMMA: 165,51

KanbkynaTop

(12-18 JIET)

Kanopun

193
93
217
70
38

10
149
274

93

70

38

112
122
165
184
89
117
38
2071



