"Согласовано"

MAOY «CGIII Nº 83» Lilepuu

ИТ ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА Меню на 26.04.2024 года

Подразделение: ОВЗ МАОУ СОШ № 83 (7-11 ЛЕТ)

Веншина Анна « Анатольевна

"Утверждаю"

		100
Наименование блюда	Выход	Калории

Завтрак на выбор:

№ 1		
КАША "ДРУЖБА"	200	194
манник	100	217
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	200	93
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.	30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
Nº 2		
ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ)	60	7
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ	90	134
РИС ОТВАРНОЙ	150	229
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	200	93
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.	30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
Обед		
САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ	60	68
СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ	250/10	122
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ"	90	163
овощи в молочном соусе	150	154
KOMTOT U3 CMECU CYXOTPYKTOB	200	89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.	50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
сумма:	137,91	1936

Зав. производством

Калькулятор



«COШ № 83»

r.ffept N

"Утверждого"

Векшина Анна Анатольевна

> 9903015 3045901

ИП ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА Меню на 26.04.2024 года

Подразделение: ОВЗ МАОУ СОШ № 83 (12-18 ЛЕТ)

	наименование олюда	Выход	Калории
	Завтрак на выбор:		
	№ 1		
ICANIA UEDVOICE AU		222	100

№ 1			
КАША "ДРУЖБА"		200	193
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК <i>С</i> МОЛОКОМ		200	93
манник		100	217
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.		30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ		20	38
N <u>º</u> 2			
ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ)		100	10
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ		100	149
РИС ОТВАРНОЙ		180	274
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ		200	93
хлеб пшеничный порц.		30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ		20	38
Обед			
САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ЗЕЛЕНЫМ ГОР	ОШКОМ	100	112
СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ		250/10	122
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ"		100	165
овощи в молочном соусе		180	184
KOMTTOT US CMECH CYXOTPYKTOB		200	89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.		50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ		20	38
	CYMMA:	165,51	2071

Зав. производством

Калькулятор